江苏理工学院国家级培训项目
2019S26基于电影视听语言融入现代微课创新与制作项目开班通知
各位学员:
根据《省教育厅关于下达2019年度高职院校教师国家级和省级培训任务和计划的通知》文件要求，我校现将相关基于电影视听语言融入现代微课创新与制作项目基于电影视听语言融入现代微课创新与制作项目培训报到事项，具体通知如下：
一、培训时间
2019 年 7 月 15日—2019 年7月25 日（ 7月14 日9:00—16:00报到）
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：常州紫逸臻品酒店。
地址：清潭西路陈渡新苑60幢（陈渡菜场西侧）。
2.住宿地点：常州紫逸臻品酒店
三、培训费用
1. 学员食宿费、授课费等均由省财政统一拨付，培训机构承担。
2. 学员往返交通费由所在工作单位承担。
四、注意事项
1.参培教师报到时，请携带《江苏省高等职业院校教师培训登记表》（单位盖章，一式两份，粘贴2寸照片）、《江苏省高等职业院校教师培训任务书》一份（照片可直接打印或粘贴2寸照片，培训前由参培教师向所在院系负责人征求并填写学习任务，由本人、院负责人和师资管理部门负责人签名盖章）、身份证、2寸免冠标准照片1张。
2.请参培教师们自行携带高配笔记本电脑（建议PC机）、单反相机及三脚架 。
3.请自带日常生活用品和常用药品，建议自带水杯。
4.请参加培训教师填写“报到回执单”，于 6月30日之前以电子邮件形式发至85377267@qq.com，并备注“微课创新与制作项目报道回执”。
[bookmark: _GoBack]5.省级培训学员须按照本通知规定时间报到。不能按时报到者，应事先向班主任说明理由，并由所在工作单位出具书面证明，无故逾期2天未报到者，取消培训资格，并向省高职师培中心通报。
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK24]联 系 人：赵丹
联系电话：13861188067
电子邮箱：85377267@qq.com
班级QQ群：690127390
请及时加入班级QQ群
六、交通线路
1.常州北站：乘坐B1路（或B19）到怀德桥站下车，步行62米到河景花园站换乘12路到白云路清潭路站下车，步行160米到达紫逸臻品酒店。乘坐出租车约35元。
2.常州火车站/常州汽车站：乘坐12路车到白云路清潭路站下车，步行160米到达紫逸臻品酒店。乘坐出租车约30元。

江苏理工学院
2019年6月